

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии  
по проведению  
специальной оценки  
условий труда



Начальник технического управления

Азаров А.Н.  
Ф.И.О.

21.07.15  
(Дата)

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**ПО Уноровский завод минеральной воды "Волжанка"**  
(полное наименование работодателя)

**433340, Россия, Ульяновская область, Ульяновский р-н, с. Ундоры**  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

**7321008082**  
(ИНН работодателя)

**1027301057772**  
(ОГРН работодателя)

**15.98**  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технической  
службы

Козлов В.И.

21.07.15  
(Дата)

Инженер по ОТ и ТБ

Шилова С.Н.

21.07.15  
(Дата)

Менеджер по управлению  
рисками

Пантелеев П.А.

21.07.15  
(Дата)

Работу принял

Шилова С.Н.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

20.07.2015  
(дата)

Раздел V. Таблица 1.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т. ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	47	47	0	41	1	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	62	62	0	49	1	12	0	0	0
из них женщин	32	32	0	22	1	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам специальной оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Номер карты СОУТ	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)					
			Химический	Биологический	Азотологи преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)			Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>001 Правление</b>																										
0280	495	Председатель правления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>002 Канцелярия</b>																										
0281	496	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>003 Производственное управление</b>																										
003.1																										
0282	498	Начальник производственного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
003.2 Цех по производству хлеба и х/б изделий																										
0283	499	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0284	500	Технолог хлебопечения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0285	501	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0286	502	Пекарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0287	504	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0288	505	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0289	507	Грузчик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0290	508	Оператор газовых хлебопекарных печей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
003.3 Химико-аналитическая лаборатория																										
0291	509	Инженер-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
0292	510	Лаборант по молочной продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
003.4 Цех по производству минеральной, питьевой воды																										

0293	511	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0294	512	Оператор паллетного транспорта	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0295	516	Рабочий хозяйственно-бытового обслуживания производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0296	517	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
003.5 Складское хозяйство																							
0297	519	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0298	520	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
004 Корпоративное управление																							
004.1																							
0304	529	Начальник корпоративного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0305	530	Начальник службы персонала и социального развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0306	531	Начальник отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0307	532	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
004.2 Охотхозяйство																							
0299	523	Охотовед	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0300	524	Егерь	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
004.3 Медицинский пункт																							
0301	526	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0302	527	Заведующий мед.пунктом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0303	528	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
005 Техническое управление																							
005.1																							
0310	537	Начальник технического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0311	538	Начальник ремонтно-эксплуатационной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0312	539	Инженер по ГО ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
005.2 Ремонтно-механический участок																							
0308	533	Электрогазосварщик 4,5,6 разряд	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
0309	536	Начальник РМУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
006 Экономическое управление																							
0313	540	Начальник экономического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0314	541	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<\*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.